

Strøh Automation A/S
CVR-nr. 31287103

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.02.2013.

Dirigent

Navn: Arne Amstrup Staub

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	11
Balance pr. 31.12.2012	12
Egenkapitalopgørelse for 2012	14
Pengestrømsopgørelse for 2012	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strøh Automation A/S
Værkstedsvvej 10B
6000 Kolding

CVR-nr.: 31287103
Stiftet: 07.03.2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 76348182
Telefax: 76300380
Hjemmeside: www.saut.dk

Bestyrelse

Arne Amstrup Staub, formand
Brian Staub-Jensen
Ole Strøh
Allan Staub Jensen

Direktion

Brian Staub-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Strøh Automation A/S' aktiviteter består i udvikling, programmering og installation af styring og automationsløsninger for virksomheder i hovedsagligt Danmark, herunder styretavler, PLC og visionsløsninger. Der udføres ligeledes servicearbejde på eksisterende maskiner og el-installationer. Selskabet producerer og sælger også egenudviklet maskine til overfladebehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 411 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer positivt resultat i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.042.222	4.997
Personaleomkostninger	1	(5.048.524)	(4.643)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(301.898)</u>	<u>(273)</u>
Driftsresultat		691.800	81
Andre finansielle indtægter		19.177	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(151.695)</u>	<u>(186)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		559.282	(101)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(148.000)</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>411.282</u>	<u>(91)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>411.282</u>	<u>(91)</u>
		<u>411.282</u>	<u>(91)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		76.308	132
Erhvervede licenser		73.856	218
Immaterielle anlægsaktiver	4	150.164	350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.820	112
Indretning af lejede lokaler		13.765	27
Materielle anlægsaktiver	5	241.585	139
Andre tilgodehavender		24.913	25
Finansielle anlægsaktiver	6	24.913	25
Anlægsaktiver		416.662	514
Råvarer og hjælpematerialer		473.414	381
Varebeholdninger		473.414	381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.350.405	2.070
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	663.187	1.082
Udskudt skat	8	338.000	486
Periodeafgrænsningsposter		42.002	17
Tilgodehavender		4.393.594	3.655
Likvide beholdninger		1.022	3
Omsætningsaktiver		4.868.030	4.039
Aktiver		5.284.692	4.553

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Virksomhedskapital	9	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(173.230)	(584)
Egenkapital		326.770	(84)
Anden gæld	10	550.000	550
Langfristede gældsforpligtelser		550.000	550
Bankgæld		1.083.250	1.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder		260.913	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser		857.251	1.352
Anden gæld		2.206.508	1.298
Kortfristede gældsforpligtelser		4.407.922	4.087
Gældsforpligtelser		4.957.922	4.637
Passiver		5.284.692	4.553
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	14		
Ejerforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(584.512)	(84.512)
Årets resultat	0	411.282	411.282
Egenkapital ultimo	500.000	(173.230)	326.770

Pengestrømsopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Driftsresultat		691.800	81
Af- og nedskrivninger		301.898	273
Ændring i arbejdskapital	11	<u>(396.354)</u>	<u>(234)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		597.344	120
Modtagne finansielle indtægter		19.177	4
Betalte finansielle omkostninger		<u>(151.695)</u>	<u>(186)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		464.826	(62)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(101)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>(205.750)</u>	<u>(94)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(205.750)	(195)
Ændring i likvider		259.076	(257)
Likvider primo		<u>(1.341.304)</u>	<u>(1.084)</u>
Likvider ultimo		<u>(1.082.228)</u>	<u>(1.341)</u>

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.655.846	4.290
Pensioner	239.723	246
Andre omkostninger til social sikring	87.172	80
Andre personaleomkostninger	65.783	57
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(30)
	5.048.524	4.643
	2012 kr.	2011 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	165.804	180
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	136.094	93
	301.898	273
	2012 kr.	2011 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	148.000	(10)
	148.000	(10)
	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	278.997	651.524
Kostpris ultimo	278.997	651.524
Af- og nedskrivninger primo	(146.889)	(433.824)
Årets afskrivninger	(55.800)	(143.844)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.689)	(577.668)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.308	73.856

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	387.914	62.001
Tilgange	205.750	0
Kostpris ultimo	593.664	62.001
Af- og nedskrivninger primo	(275.986)	(35.840)
Årets afskrivninger	(89.858)	(12.396)
Af- og nedskrivninger ultimo	(365.844)	(48.236)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.820	13.765
		Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.913
Kostpris ultimo		24.913
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.913
	2012 kr.	2011 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.235.774	4.801
Foretagne acontofaktureringer	(572.587)	(3.719)
	663.187	1.082
	2012 kr.	2011 t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	41.000	(9)
Materielle anlægsaktiver	65.400	31
Tilgodehavender	(111.200)	(150)
Fremførbare skattemæssige underskud	342.800	614
	338.000	486

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	300.000	375.000
Kapitalnedsættelse	0	0	(300.000)	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
10. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	550.000	550
	<u>550.000</u>	<u>550</u>

For anden gæld på 550.000 kr. har kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(92.550)	(32)
Ændring i tilgodehavender	(887.570)	(791)
Ændring i leverandørgæld mv.	583.766	589
	<u>(396.354)</u>	<u>(234)</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>54.998</u>	<u>92</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der oprettet virksomhedspant ved udstedelses af skadesløsbrev maksimeret til 1.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter alt, hvad selskabet ejer og fremtidig erhverver indenfor følgende aktivgrupper:

- Kundetilgodehavender (salg af varer og tjenesteydelser)
- Varelagre
- Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret
- Driftsinventar og –midler
- Immaterielle rettigheder (goodwill, patenter, domænenavne mv.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.040 t.kr.

Selskabets rettigheder til maskiner til overfladebehandling er stillet til sikkerhed for anden gæld på 550 t.kr. under langfristende gældsforpligtelser.

Den regnskabsmæssige værdi af rettigheder til maskiner til overfladebehandling udgør 20 t.kr.

14. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret foretaget udlån til den tidligere direktør. Tilgodehavendet har udgjort 7 t.kr., og er indfriet på statusdagen. Lånet har ikke været forrentet.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Staub Holding ApS (CVR-nr. 30 54 20 88), Kolding

Arne Amstrup Staub, Nuuk, Grønland

Strøh A/S (CVR-nr. 27 50 58 80), Kolding